
Gustan glace chocolat sauce cérises  140ml x 12

FICHE TECHNIQUE

Brut kg/pc 1,33

Net kg/pc 0.888

L pc (mm) 300

L pc (mm) 200

H pc (mm) 120

# emb.sec./couche 0

# emb.sec./pallet 0

couches/pallet 0

 Déscription produit

 Ingrédients

2720ref.

Alimentation générale

 Caractéristiques

 Condition de stockage

 Conservation

Pays de fabrication:

 Date de dernière mise à jour 18/07/2023

Chocolade ijs met chocoladestukjes en kersensaus. Met suikers en
zoetstoffen.

&eAA27CMVSXSQy

Magere MELK en MELKBESTANDDELEN, 8.6% kersensaus (zoetstof: E965,
19.1% kersensap, vlierbessensap, verdikkingsmiddelen: E1422, E440;
water, natuurlijk kers aroma, aroma (bevat MELK), conserveermiddel:
E202), invertsuikersiroop, suiker, kokosvet, 5.2% chocoladestukjes (suiker,
cacaomassa, cacaoboter, emulgator: E322 (SOJA)), glucosestroop, 1.7%
chocolade (cacaomassa, suiker, emulgator: E322 (SOJA), natuurlijk vanille
aroma), mager cacaopoeder, zoetstof: E965, cacaomassa, cacaoboter,
palmvet, emulgatoren: E471, E322 (SOJA); stabilisatoren: E410, E412;
kleurstof: E172, natuurlijk vanille aroma.

België

Minimale houdbaarheid: 30 dagen
Maximale houdbaarheid: 12 maanden

Bewaring bij tenminste -18°C
Na ontdooiing niet opnieuw invriezen

Cette information est saisie à partir des informations fournies par notre fournisseur,
sans aucun engagement et sous toutes réserves.

 EAN unité de vente

/100 g /0 %RI

Unit 100g

Energie kJ 875

Energie kcal 209

Matières grasses (g) 9,1

Acides gras saturés (g) 7,4

Glucides (g) 29

Sucres (g) 23

Protéines (g) 3,5

Sel (g) 0,2

 Analyse nutritionelle
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Gustan glace chocolat sauce cérises  140ml x 12

FICHE TECHNIQUE

 Allergènes

GGO vrij

Présent Absent Traces Inconnu

Céréales contenant du gluten et produits dérivés x

Blé x

Seigle x

Orge x

Avoine x

Épautre x

Crustacés et produits dérivés x

Oeufs et produits dérivés x

Poisson et produits dérivés x

Arachides et produits dérivés x

Soja et produits dérivés x

Lait et produits dérivés (y compris le lactose) x

Fruits à coque x

Amandes x

Noisettes x

Noix x

x

Noix de cajou x

Noix de pécan x

Noix du Brésil x

Pistaches x

Noix de macadamia x

Céleri et produits dérivés x

Moutarde et produits dérivés x

Graines de sésame et produits dérivés x

Le dioxyde de soufre et les sulfites (> 10mg SO2 /kg ou x

Lupin et produits dérivés x

Mollusques et produits dérivés x
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